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15
17
30
31
32
33
34
41
44
45
46

50
51
52
54
55
56
58
59
60
61
62
68
69
70
71
79
81
85
86
87
89
90
91

100
101

12x1.
12x1.
12%1.
1237 .
1 231 .
12X1.
12X1.
1 2] -
1230
123

20x0

20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
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x1

20x0.
20x0.
200320 .
20x0.
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24x0.
24x%0.
24x0.
24x%0.
6 %1
6 x1.
6 x1.

12x1.
1237 ..
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x1.
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x1.
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x1.
x1.
x1.
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Artikelbezeichung

Diinisch Tafelwasser med
Dinisch Tafelwasser spr
Dinisch MiWA naturell PC
Dinisch MiWa spritzig PC

FRANKENFRISCH
FRANKENFRISCH
FRANKENFRISCH
FRANKENFRISCH
FRANKENFRISCH
FRANKENFRISCH

Brause
Zitronenlimo
Lemon
ColaMix

fit Orange
Sport

Schlucki Zitrone
FRANKENFRISCH Zitrone
Wildbrdu Orange
FRANKENFRISCH Lemon
FRANKENFRISCH ColaMix

Frucade
Frucade
Frucade
Frucade

Hofmann
Hofmann
Hofmann
Hofmann
Hofmann
Orangen
Hofmann
Hofmann
Hofmann
Hofmann
Hofmann
Hofmann
Hofmann

Orangenlimonade
Cola-Mix

ACE

Iso Sport

Apfelsaft

Apfelsaft trib
Apfelwein
Multivitaminsaft 100 %
Orangensaft

Direktsaft
Apfel-Kirsch
Sauerkirsch-Nektar
Johannisbeer-Nektar
Traube rot
Bananen-Nektar
ApfelKirsch-Schorle PET
Apfel-Schorle PET

Hofm.Johannisbeerschorle PET
Hofm.Multivitaminsaft PET
Hofm.Apfelschorle Glas

Hofmann
Hofmann
Hofmann
Hofmann
Hofmann

Apfelsaft Gastro
Orangensaft Gastro
Multi-Vitamin-Saft
Johannisbeernektar
Maracuja-Nektar

Soders Glihwein

Hofm.Polar Sternchen Kinderpunsch

Briickenauer Naturelle PET
Briickenauer Medium PET



12x1.
12x0.
12x0.
1230 .
1 23]l .
12x1.
1231 -
12x0.
12x0.
12x0.
12x0.
12x0.
12x0.
12x0.
20x0.
20x0.
20x0.
.75 Briickenauer Nat Indiv.Flasche

.75 Brickenauer Medium Indiv.Flasche
.75 Briickenauer Spritz Indiv.Flasche
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.

12=0
12x0
12x0

20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
.75 Fachinger Naturell

.75 Dauner MiWa Medium

.75 Selters Medium (Leicht)
.7 Kaiser Friedrich spritzig
.0 Plose Naturell

1.2x%0%
12x0.
12x0.
1.2x0.
12x0.
12%0.
10x0.
.33 Heugduer Berglimo rot
10x0.

12x0
12x0
12x0
12x0
12x1

10x0

12%X7 5
12%7 .
1231 .
12x0.
12x0.
12x0.
12x0.
.0 Residenz Medium PET
12x0.
.75 Frankenbr. Zitrone PET
.75 Frankenbr. Orange PET

12x0.
.75 Bad Kiss.Theresienquelle still
12x0.
12x0.
9 x1.

12x1

12x%0
12x0

12x0

Briickenauer Spritzig PET
Briickenauer Naturelle Glas
Brickenauer Medium Glas
Briickenauer Spritzig Glas
Schatzguelle naturell PET
Schatzguelle medium PET
Schatzguelle spritzig PET
Briickenauer Heilwasser Glas
Briuckenauer Lemon Glas

5 Wernarzer Hellwasser
Schatzquelle naturell Glas
Schatzquelle medium Glas
Schatzquelle spritzig Glas
Brickenauer Apfelschorle
Briickenauer Naturelle PET
Brickenauer Medium PET
Briickenauer Spritzig PET

UDUULI I I ~JOOOJI~I1JO

BRK Zitronenlimonade PET

BRK Orangenlimonade PET

BRK ColaMix kalorienarm PET
BRK Cola-Mix PET

Brickenauer Sport PET
Briickenauer Apfelschorle PET
Briickenauer Jchannisbeere PET
Brickenauer Tropic PET
Briickenauer Friichte Tee PET

[SANCARCINC NG NG RGN

Brambacher Gartenlimo Pink-Grape
Brambacher Gartenlimo Zitrone
Brambacher Gartenlimo Orange
Afri Cola PC

[SaNO2 NG Ne)]

33 Bionade Holunder

33 Bionade Zitrone trib
33 Bionade Orange trib

33 Bicnade Ingwer-Orange
33 Bionade Himb.Pflaume
33 Bionade andere Sorten
33 Heugduer Berglimo gelb

33 Heugduer Berglimo griin

Frankenbr. Sanft/Naturell PET
Frankenbr. Medium PET
Frankenbr.Spritzig PET
Frankenbr.Sanft Glas

Frankenbr .Medium Glas

Frankenbr. Spritzig Glas

75 Frankenbrunnen Naturell Indiv Gl

~N-JJO OO

7 Limit Zitrone klar PET

75 Frankenbr.Apfelschorle PET

75 Bad Kiss.Theresienquelle medium
75 Bad Kiss.Theresienquelle spritz
0 Kneipp Naturell



250
256
257
258
259
260
261
262
263
264
267
268
269
270
271
272
273
275
2797
278
279
281
282
283
284
285
286
289

300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
314
315
316
317
318
319
321
322
324
326
329
328
340
341
343
344
345
346
348

350
351
357
359
360
361
362

20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
24x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
.33 Engelbrdu Wintergold
20x0.
20x0.
.33 Maxlrainer Zwickl-Max
20x0.
20x0.
20x0.
.5 Maxlrainer Jubilator Bock
.33 Maxlrainer Helles 20x0,33
.5 Maxlrainer Ernte Hell

.33 Karg Bio-Helles naturtriib

24x0

24x0

20x0
20x0
20x0
20x0

12x1.
121 .
12x1.
12x0.
12x0.
12x0.
.75 Rhonspr.Naturelle Gastro
.75 Rhonspr.Medium Gastro
12x0.
.7 Rhonsprudel Sanft Glas

.75 Rhonspr.vVita Power PET

.75 Rhonspr.ISO Sport Blutor. PET
.75 RhoOnspr.ISO Sport-Grape PET
.75 Rhonspr.Cassis PET

.75 Rhonspr.Kirsch-Schorle PET
.75 Rhonspr. Apfel-Schorle PET
.75 Rhonsprudel Lemon Water PET
.75 Rhén. Orangenschorle

.7 Rhon. Apfelgliick Glas

24x%0.
24x0.
24x0.
12x0.
12x0.
.75 Milde Schorle Apfel-Birne PET
.75 RS Hollerbeere PET

.75 RS Hollerbliite PET

12x0.
T2x0.

1 24x0
12x0

12x0
12x0
12x0
12x0
12x0
12x0
12x0
12x0
12x0
12x0

12x0
12x0
12x0

20x0.5
20x0.5
20305
.5 Kulmbacher Alkoholfrei
5
5
5

20x0

200.
2020
20x0.

Mischbier indiv.
Hofbrdu Freising Urhell
Hofbrdu Freising J&dgerbier
Huber Weissbier
Zwolf - Euro - Bier
Clausthaler alkoholfrei
Jever FUN alkoholfrei
Griiner Vollbier Hell
Tucher Holzfassbier Rotbier
Tucher Holzfassbier trad.Hell
3 Kesselring Pils
Urfré&nk. Landbier hell
Urfréank. Landbier Original
Karg WeiBbier hell
Karg WeiBbier dunkel
Karg Staffelsee Gold
Karg Weizenbock

oo wohuthoryoo ool

5 Engelbrdu Feirobedbier
5 Engelbrdu Jubildumsbier

5 Maxl Helles
5 Maxlrainer Schlosstrunk
5 Maxlrainer Leo-Weisse

Rhonspr.Naturell PET
Rhonspr.Medium PET
Rhonspr.Spritzig PET
Rhonspr .Naturell Glas
Rhonspr.Medium Glas
Rhonspr.Spritzig Glas

~NJ1-JO0O OO

75 Rhénspr.Spritzig Gastro

25 Rhénspr.Naturell Gastro

25 Rhonspr.Medium Gastro

25 Rhoénspr.Spritzig Gastro

75 RS Leicht&fruchtig Limette PET
75 RS Leicht&fruchtig Cranberry PET

75 Milde Schorle Apfel-Pflaume PET
75 RS Leicht&fruchtig Pfirsich PET

Kulmbacher Premium Pils
Kulm Leicht
EKU Export

Moénch.Original BV
Ménch.Lager BV
Ménch.Landbier BV



364
367
369
370
371
372
379
3871
384

401
402
404
405
407
410
413
414
415
416
417
418
420
421
422
447
445
446
449

450
457

452
453
455
457
458
459
460
461

462
463
464
465
467
468
469
4717

475
476
477
478
479
481

485
486
487
489
497
498

500
504
595
509
513

20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
.33 Kulmb. Pils
20x0.

24x0

12x1
12x1
12x0
12x0
12x0

20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
24x0.
20x0.
24x0.
24x0.
20x0.
20x0.
20x0.
24x0.
24x0.
20x0.
20x0.
20x0.
.5 Rother Pils
2030 -
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
1 x5
T %

20x0

20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.

Ménch. Kellerbier BV
Ménch.Natur-Radler BV
Ménch. Naturradler alkfrei
Ménch.Naturtribs alkfrei BV
Kapuziner Hefeweizen BV
Kapuziner Hefeweizen dkl BV
EKU Radler

oy n

5 Monchshof Bayr.hell BV

.0 FOrstina Medium PET

.0 FOrstina Spritzig PET
.75 Forstina Medium Glas
.75 Forstina Spritzig Glas
.75 Forstina Medium CGlas

1. 2x0..
1.2x0.
12x0.
12x%0.
12x0.
12x0.
12x0.
1.2%7 .
1.2%1 «
12x%1 %
20x0.
24x0.
24x0.
24x0.

Forstina Fit Grape Zitrone
Forstina ColaMix light
Forstina ColaMix
Forstina Vital OK
Forstina vital 3
Forstina Orange Light
Forstina Ingwer Zitrone
Rosbacher naturell PET
Rosbacher medium PET
Rosbacher spritzig PET
Zwieseler Dampfbier BV
33 Mittenwalder Bergpils
33 Mittenwalder Vollbier hell
33 Spezi Energy

UUO OO 111313

Will Pils

Will Hefeweizen

Will Malz

Libella Orange

Spezi Original

Will Helles

33 Will Malz

5 Will Hefeweizen Alkoholfrei

33 Ehrenb. Pilgerstdffchen dunkel
33 Will Rhonradler

5 Will Rhonradler

5 Will Helles alkoholfrei

5 Will Rhonradler alkf.

33 Ehrenb. Pilgerstdffchen edelhell
33 Hochstift Drive

5 Ehrenberger Pilgerstoff dunkel

5 Ehrenberger Pilgerstoff edelhell
5 Kloster Urstoff

(SOOI C A

33 Rother Pils BV

5 Rother Export

5 Rother Doppelbock Rhénator
5 Rother Festbier

33 Kloster Urstoff BV

Rother Oko-Urweizen

Rother Oko-Urtrunk

Rother Oko Urpils

Rother Oko-Weizen/-alkoholfrei
Ltr. Rother/Kloster Dose
Ltr. Kreuzbergbier

oo uUrTumurn

Altdttinger Helles
Altottinger Pilgerbier BV
Altdéttinger Dult-Marzen
Hammelburger Altstadt hell
Ayinger Maibock

oot



514
515
516
517
518
518
520
521
522
52:3
524
528
529
530
531
533
536
537
538
539
541
542
544
545
546
549

550
551
552
553
554
556
557
558
564
565
567
568
570
571
572
573
574
575
578

600
607
602
604
605
608
611
612
613
618
619
627
628
630
631
532
633
634
635

20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0 .
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
24x0.
20x0
20320 .
200 .
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0
20x0.

20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.

20x0.
20x0.
20x0..
20x0.
20x0.
20x0.
24x0.
20x0.
20x0.
20x0.
24x0.
20x0.
24x0.
2030
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.

Ayinger dunkel

Ayinger Brauweisse

Ayinger Lager hell

Ayinger Frihlingsbier
Flotzinger Hell

Flotzinger Spezial dkl.
Fldtzinger Hefe WB Hell
Flétzinger 1543 Hefeweisse
Flotzinger Hefeweisse dkl.
Flotzinger Hell alkfrei

33 Flétzinger Pils

5 Schlenkerla Rauchbier

5 Veldensteiner Rotbier

5 Veldensteiner Mandarina Bavaria
5 Veldensteiner Saphir Bock
5 Krug Urstoff

33 Miller Brdu Super Pils

[S2BC N NCA N RGO NG O

.5 Miller Brau Naturradler

5 Miller Brdu Weissbier Hell
5 Miller Brau Hell ’
33 Mooser Liesl 0,33
5 Mooser Liesl 0,5

Stoxx Brdu dkl

Stoxx Brdu blonde

5
5
.5 Lang Pils
5

Winkler Helfenberger Hell
Winkler Lengenfelder Hefe-Pils
Winkler Kupfer Spezial

Winkler Rupfer Alkfrei

Winkler Kupfer Natur-Radler

oot ;

.33 Flursten Weissbier Org.

33 Wallerst. Firsten Hell Org.
33 Wallerst. Zwickel
Wieninger Lager hell BV
Wieninger Lager dkl. BV
Wieninger 1813 naturtr. BV
Wieninger Hoamat Maifestbier BV
Werner Pilsener

Keiler Weissbier hell BV
Keiler Weissbier dkl BV
Keiler Kellerbier BV

Keiler Landpils BV
Wirzburger Hofbrdu Pils
Julius Echter Hefe

oot u Ul Ul

Zotler Bayr.Hell

zZzotler Gold

zotler Korbinian

Zzotler Weissbier alkolfrei
Zzotler Weissbier

Zotler St.Stephans Bock
33 Zétler Gold Alkoholfrei
5 Zotler Maibock

5 Zotler Hefe dunkel

5 Z8tler 1447

33 Halbstark dunkles Radler
5 Fendt Dieselrof3-0O1

33 Fendt DieselroB-01

5 Schaffler Hausbier

5 Schdffler Hell

5 Schéaffler Gold

33 Schidffler Pils

5 Schéaffler Zwickl

5 Schéaffler Hefeweissbier

Uy o n



636
638
639
646
647
648
649

650
651
659
660
661
662
663
665
668
669
670
G712
673
674
675
676
677
678
679
682

700
701
702
703
705
706
707
708
709
710
711
712
413
714
715
716
71
718
724
25
730
731
32
733
734
135
#3b
737
739
740
747
742
743
746
747
748

20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
16x0.
16x0.

20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x%0:
20x0.
20x0.
24x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
24x0.
20x0.
20x0.
20x0
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.

20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
24x0.
24x0.
24x0.
20x0.
20x0.
x0
x0.
x0.
%0 .
x0
x0
%0
x0.
20x0.
24x0.
1 255
1256 w
12x1.
12x1.
12x7.
12x0.
1.2%0
12x0.
12x0.
20x0.
20x0.
20x0.
20x0.
24x0.
24x0.
24x0.
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Holderweisse Alkoholfrei
Riedenburger Emmerbier BV
Riedenburger Bio Hell Alkfrei
Unertl aklfrei

Unertl Weisse

Unertl Weissbier BV

Unertl Ursud BV/Erinnerungstrunk

vt

Kuchlbauer Hefe Hell

Kuchlbauer Hefe du. (Alte Liebe)

Gutmann Weizen dunkel

Gutmann Weizen hell

Gutmann Weizenbock Nov / DEZ
Gutmann Hefeweizen alkfrei
Gutmann Hefeweizen leicht

33 Augustiner Hell / Lager

5 Augustiner Edelstoff

5 Augustiner Saisonbier

5 Augustiner Miinchner hell

5 Augustiner Dunkel

33 Tegernseer hell

5 Tegernseer Hell

Tegernseer Spezial

[©2NC RO NG N

5
.5 Tegernseer Dunkel
5

Wildbrdu hell

Wildbrau Meistersud
Wildbrau Radler naturtrib
Tegernseer Max Josef

i

Riegele Weissbier Hell
Riegele Feines Urhell
Riegele Kellerbier
Riegele Herrenpils
Riegele Export

33 Riegele Weizendoppelbock
33 Riegele Speziator hell
33 Riegele Speziator dkl-

5 Riegele Alte Weisse

5 Riegele Aechtes Dunkel

Uy

.66 Riegele Simco 3

66 Riegele Amaris 50
66 Riegele Augustus 8
66 Riegele Dulcis 12

.66 Riegele Ator 20
.66 Riegele Noctus 100
.66 Riegele Robustus 6

66 Riegele Auris 19

5 Riegele Hell alkoholfrei
33 Riegele Commerzienrat
Coca Cola PET

Cola light/Zero PET

Mezzo Mix PET

Sprite PET

Fanta PET

Mezzo Mix PET EW

Coca Cola PET EW

Coca Cola light/Zero PET EW
Sprite PET EW

Coca Cola Glas

Coca Cola light Glas
Fanta Glas

Sprite Glas

33 Coca Cola/Mezzo Mix Glas
33 Coca Cola light Glas

33 Fanta Glas

U o oo oo



800
801

802
803
804
805
806
807
808
809
810
811

812
813
814
815
816
817
818
819
820
821

822
BFW
824
825
826
827
828
829
830
831

832
833
834
835
836
83}
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.25 Baldauf Bacchus HT
.25 Baldauf Baron/Barones Rotwein

.25 Wirttemb.Rotwein
.25 Italien Merlot
.25 Cabernet Sauvignon

.0 Baldauf Bacchus HT

.0 Baldauf Silvaner TR

.0 Baldauf Baron/Barones Rotwein
.0 Baldauf Miller Thurgau

.75 Baldauf Schwarzriesl.TR

.75 Baldauf Schwarzriesl.HT

.75 Baldauf Spidtburgunder TR

.75 Baldauf Domina

.75 Baldauf Rotling feinfruchtig
.75 Baldauf Pricolino

.75 Baldauf Silwvaner

.75 Juliusspital Silv. tr. Schlegel
.75 Wirzb. Abtsl.Muskateller Kab._
.75 Wirzb.Stein Silvaner

.75 Wlrzb. Riesling Kab.feinfruchtig
.75 Iphtfer Domina tr.

Kilian Bacchus Kabinett ht
Kilian Silvaner TR

Kilian Silvaner Kab

Kilian Miiller Thurgau Kab
Kilian Rotling HT

:75 Kilian Dornfelder QbA TR
b2t [
B O et --

0 Kilian Domina QbA TR




838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
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x0.75 Kilian seco weil3/rot

x0.2 Sekt Piccolo

x0.75 SchlefR Lichtenstein Sekt
x1.0 Frankreich Landwein weil3
x1.0 Frankreich Landwein rot

x1.0 Cabernet Sauvignon TR

x1.0 Merlot TR

%1 .0 —m—mmmmmeme———

x0.75 M&M Sekt

b [ A S S

x1.0 Weibler Schwarzriesl.rose
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